
Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Metelková Táňa BK Náchod Ženy II. 6 0:35:26

2 Linhart Petr Muži A 16 0:36:31

3 Hrdlička Miroslav Uničov Muži B 35 0:36:37

4 Marek Karel Runsport Team Muži A 14 0:37:00

5 Rončák Jan Fortex ski Mor. Beroun Muži C 8 0:37:29

6 Macek Vojtěch Singing Rock Jun – m 29 0:37:59

7 Hubáček Pavel Muži B 37 0:38:32

8 Bielčik Petr Lichkov Muži C 19 0:38:52

9 Rončáková Tereza AK Šternberk Juni – ž 9 0:39:20

10 Zeman Filip Fubo racing team Muži A 11 0:40:15

11 Knápek Lubomír Muži D 39 0:40:52

12 Kamlar Marek OCR Runners Šumperk Muži B 5 0:41:40

13 Hedrich Miroslav SK Severka Šumperk Jun – m 17 0:41:50

14 Mach Jindřich Singing Rock Jun – m 30 0:43:06

15 Hedrich Jan Jun – m 18 0:43:32

16 Fabyková Klára Ženy I. 12 0:43:40

17 Štěpánková Kateřina Fubo racing team Ženy I. 10 0:43:53

18 Urbášek Daniel Jun – m 21 0:44:05

19 Dostal Jiří Muži D 38 0:44:36

20 Zapletalová Nikol Canicross Jeseník Ženy I. 26 0:45:01

21 Metelka Pavel OK 99 HK Muži C 7 0:47:19

22 Fišnar Jan Loučná nad Desnou Muži D 13 0:48:07

23 Foltýnková Nikola Juni – ž 4 0:49:01

24 Paraska Aleš Muži B 3 0:49:30

25 Ryszard Nesterewid Muži D 36 0:49:48

26 Pichlerová Klára Ženy II. 32 0:50:59

27 Měrka Vladimír Muži A 34 0:50:59

28 Němčík Petr Muži A 23 0:51:22

29 Šimonová Barbora SK Tricyklochlubna Ženy II. 28 0:51:49

30 Macková Hana Singing Rock Ženy II. 31 0:52:06

31 Březinová Soňa Ženy II. 25 0:52:26

32 Urbášek Daniel Muži C 22 0:52:34

33 Suchánek Luděk Muži A 15 0:52:59

34 Janků Hana Ženy II. 33 0:55:32

35 Landsfeld Stanislav Muži A 27 0:55:54

36 Feranec Marcel Muži C 20 1:03:38

37 Paraska Marie Juni – ž 2 1:04:36

38 Paraska Anna Juni – ž 1 1:04:45

Muži A

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Linhart Petr Muži A 16 0:36:31

2 Marek Karel Runsport Team Muži A 14 0:37:00

3 Zeman Filip Fubo racing team Muži A 11 0:40:15

4 Měrka Vladimír Muži A 34 0:50:59

5 Němčík Petr Muži A 23 0:51:22

6 Suchánek Luděk Muži A 15 0:52:59

7 Landsfeld Stanislav Muži A 27 0:55:54

Trasa B 8 km - Výsledky Běhu Horské služby na Tři kameny 20. 7. 2024



Muži B

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Hrdlička Miroslav Uničov Muži B 35 0:36:37

2 Hubáček Pavel Muži B 37 0:38:32

3 Kamlar Marek OCR Runners Šumperk Muži B 5 0:41:40

4 Paraska Aleš Muži B 3 0:49:30

Muži C

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Rončák Jan Fortex ski Mor. Beroun Muži C 8 0:37:29

2 Bielčik Petr Lichkov Muži C 19 0:38:52

3 Metelka Pavel OK 99 HK Muži C 7 0:47:19

4 Urbášek Daniel Muži C 22 0:52:34

5 Feranec Marcel Muži C 20 1:03:38

Muži D

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Knápek Lubomír Muži D 39 0:40:52

2 Dostal Jiří Muži D 38 0:44:36

3 Fišnar Jan Loučná nad Desnou Muži D 13 0:48:07

4 Ryszard Nesterewid Muži D 36 0:49:48

Ženy I.

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Fabyková Klára Ženy I. 12 0:43:40

2 Štěpánková Kateřina Fubo racing team Ženy I. 10 0:43:53

3 Zapletalová Nikol Canicross Jeseník Ženy I. 26 0:45:01

Ženy II.

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Metelková Táňa BK Náchod Ženy II. 6 0:35:26

2 Pichlerová Klára Ženy II. 32 0:50:59

3 Šimonová Barbora SK Tricyklochlubna Ženy II. 28 0:51:49

4 Macková Hana Singing Rock Ženy II. 31 0:52:06

5 Březinová Soňa Ženy II. 25 0:52:26

6 Janků Hana Ženy II. 33 0:55:32

Junioři

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Macek Vojtěch Singing Rock Jun – m 29 0:37:59

2 Hedrich Miroslav SK Severka Šumperk Jun – m 17 0:41:50

3 Mach Jindřich Singing Rock Jun – m 30 0:43:06

4 Hedrich Jan Jun – m 18 0:43:32

5 Urbášek Daniel Jun – m 21 0:44:05

Juniorky

Příjmení Jméno Oddíl Kat. St. číslo Čas

1 Rončáková Tereza AK Šternberk Juni – ž 9 0:39:20

2 Foltýnková Nikola Juni – ž 4 0:49:01

3 Paraska Marie Juni – ž 2 1:04:36

4 Paraska Anna Juni – ž 1 1:04:45


